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Pelayo Mutua de Sequros y Reaseguros a Prima Fija

Principales Magnitudes 2.° trimestre 2021

P4g. 2

Grupo Asegurador

Primas Devengadas (Seguro directo y Reaseguro aceptado)
Pelayo
No Vida
Vida
Agropelayo
Pelayo Vida
Total Grupo Asegurador

Resto Filiales
Cifra de Negocio
ACS* (Primas intermediadas + otros ingresos)

Total Resto Filiales

Otras magnitudes
Resultado Neto Pelayo
Resultado Neto Grupo
Fondos Propios Pelayo
Fondos Propios SlI
SCR

Ratio de Solvencia

(Datos en euros)

172.001.42712
321.284,91
80.274.881,16
5.885.696,68
258.483.289,87

22.643.695,00
22.643.695,00

4.102.804,46
4.461.526,00
344.774.409,91
365.399.790,50
131.375.731,47
2,78

161.447.843,36
276.583,36
78.032.935,86
5.347103,57
245.104.466,15

19.993.561,00
19.993.561,00

2.878.318,74
2.705.592,11
350.923.485,27
389.072.098,65
136.301.948,11
2,85
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